KRIS00400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000607 - 29/01/2018 - C/09 - PROGETTI - |

POR Calabria 4
2014-2020 > <
Fesr-Fse '

il futuro e un lavoro quotidiano UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA REGIONE CALABRIA

ISTITUTO DISTRUZIONE SUPERIORE
Correseprpre Crctrzcgerle - CIRO MARINA (KR)

Liceo Classico - Tecnico Settore Economico ( A.F.M. - S.IA. - Turisme) Tecnico
Settore Tecnologico ( CA.T. - Agraria) - LP.S.S.A.R. - Corso Serale

All’Albo on-line

Al Sito Web dell’Istituto
Al DSGA

Agli Atti

Oggetto: Determina selezione interna per n°1 incarico progettista e n°1 incarico collaudatore
Interno - CUP: B81117000050006

Il Dirigente Scolastico
Visto il D.P.R. 8 marzo 1999 n°275, concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia delle
Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997 n°59 ;
Vista la legge 15 marzo 1997 n°59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle Regioni e agli Enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa”;
Visto il D.lgs 30 marzo 2001, n°165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;
Vista la Legge 13 luglio 2015 n°107, concernente “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione
e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”’;
Visto il Decreto legislativo 19 aprile 2017 n°56 “Codice dei contratti pubblici”;
Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio2001 n°44 “Regolamento concernente Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
Visti i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;
Visto il Programma Operativo Regionale 2014-2020 Fondo Europeo di Sviluppo Regionale — FESR obiettivo
specifico 10.8 “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e
adozione di approcci didattici innovativi” del POR Calabria 2014/2020; Visto il Decreto Dirigenziale della
Regione Calabria n°3148 del 23/03/2017 di approvazione dell> Avviso Publican “Dotazioni tecnologiche,
Aree laboratoriali e Sistemi innovativi di Apprendimento on line a supporto della didattica dei percorsi di
istruzione”;
Visto il Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n°11450 del 17/10/2017 con il quale ¢ stata approvata e
pubblicata sul Portale Tematico Calabria Europa la graduatoria definitiva dei progetti ammessi a
finanziamento sul Fondo di sviluppo e Coesione-Obiettivo di Serviziol-Istruzione;
Vista la Delibera n°14 del Consiglio d’lstituto del 13 dicembre 2017, di approvazione del Programma
Annuale e.f. 2018;
Vista la delibera n° 15 del Consiglio d’lIstituto del 13 dicembre 2017 di approvazione della revisione del
PTOF 2016/19;
Vista la delibera n° 24 del Consiglio d’Istituto del 22 gennaio 2018 di assunzione in bilancio della somma
di € 50.000,00 (cinquantamila/00);
Vista la Delibera n® 28 del Consiglio d’Istituto del 22 gennaio 2018 di approvazione dei criteri di selezione
di un esperto (interno) progettista e di un esperto (interno) collaudatore;
Vista la Convenzione rep n 2228 del 19/12/2017 fra la Regione Calabria e I’Istituto di Istruzione Superiore
“G. Gangale” di Ciro Marina

Piazza Kennedy , n. 10 88811 CIRO' MARINAKR B 0962/35994 - i—] 096%370450
Elrmatvagdgm&k@m & Aibd AvkE Aol Al gt lgbfic


mailto:kris00400c@istruzione.it

KRIS00400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000607 - 29/01/2018 - C/09 - PROGETTI - |

Rilevata 1’esigenza di indire la procedura di reclutamento di due figure interne cui affidare,
rispettivamente, I’incarico di esperto progettista e di esperto collaudatore
Tutto cio visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DETERMINA

Art.1 E’indetta procedura di reclutamento attraverso avviso interno per 1I’affidamento dei seguenti incarichi:
e N. 1 esperto progettista

e N. 1 esperto collaudatore
Art.2. Ai sensi dell’art. 31 del decreto legislative 18 aprile 2016, n. 50 e dell’art. 5 della Legge 7 agosto
1990, n. 241, viene nominato Responsabile del Procedimento il DSGA Dott.ssa Rosa Alba Lamanna
Art.3. Si approva lo schema di avviso interno e la tabella di valutazione dei titoli
Art.4. 1 compensi a lordo previsti per 1’espletamento degli incarichi sono quelli riportati a pag. 4 della
convenzione rep n 2228 del 19/12/2017 fra la Regione Calabria e I’Istituto di Istruzione Superiore “G.
Gangale” di Ciro Marina:
Incarico progettista: €1.000,00 (mille/00) a lordo delle ritenute di legge
Incarico collaudatore: € 990,00 (novecentonovanta/00) a lordo delle ritenute di legge.

Il Dirigente Scolastico

o0 g C /7 0. (“/ .
. //( [ dder c,j)fl’//i// . ////// S r2cr72007

Piazza Kennedy , n. 10 88811 CIRO' MARINAKR B 0962/35994 - i—] 096%370450
Fel FRiA sd@ﬂt&?ﬁ@ﬁﬁ & Aibd AvkE Aol Al gt lgbfic


mailto:kris00400c@istruzione.it

KRIS00400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000607 - 29/01/2018 - C/09 - PROGETTI - |

SCHEMA DI AVVISO INTERNO E LA TABELLA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI

ELEMENTI

PUNTEGGIO

Titoli di studio vale un solo titolo

Laurea vecchio ordinamento e magistrale

Punti 5 per votazione fino a 80
Punti 7 per votazione da 81a 95
Punti 10 per votazione da 96 a100
Punti 12 per votazione 101a110

Punti 13 per votazionel10 con lode

Laurea triennale

Punti 7

Diploma

Punti 5

Certificazioni

Certificazioni Informatiche riconosciute

|Punti2 per certificazione (Maxa3 titoli valutabili)

Titoli e esperienze

Pregresse esperienze, in qualita di progettista e
collaudatore,attinenti al settore richiesto (Progettista o

Collaudatore)

Punti 5per ogni esperienza Max.3 esperienze

Non possono partecipare alla selezione per la progettazione e il collaudo gli esperti che possano essere collegati
a ditte o societa interessate alla partecipazione alla gara di fornitura beni e servizi.

I due incarichi non sono cumulabili.

L esame delle candidature sara demandato ad una apposita commissione, compostata un numero dispari di
membri, nominata e presieduta dal Dirigente Scolastico. A parita di punteggio sara data preferenza all’aspirante

pil giovane.

Piazza Kennedy , n. 10 88811 CIRO' MARINAKR B 0962/35994 - i—] 096%370450
Fel FRiA sd@ﬂt&?ﬁ@ﬁﬁ & Aibd AvkE Aol Al gt lgbfic



mailto:kris00400c@istruzione.it

		2018-01-30T17:39:23+0100
	ANANIA SERAFINA RITA




